



12 czerwca 2016 r. w Bolesławcu odbyło się prawdziwe piłkarskie święto - turniej MINI EURO 2016 z Football Academy Bolesławiec pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Bolesławiec Piotra Romana. Impreza uzyskała dofinansowanie ze środków Gminy Miejskiej Bolesławiec.

2016/06/euro\_mini\_2016.mp3

Ljybk0V9zxo

W rozgrywkach wystartowały 24 drużyny w kategorii U-7, które wcieliły się w kraje występujące podczas Mistrzostw Europy 2016 we Francji. Blisko 120 zawodników z Football Academy Bolesławiec, Bogatynia, Legnica, Polkowice, Żagań, Lwówek Śląski i Łużyce Lubań zmieniło swoje barwy klubowe na reprezentacyjne. Rozgrywki prowadzone były na sześciu boiskach Ośrodka Wodno-Sportowego w Bolesławcu, na których mali piłkarze rozgrywali mecze w 3 osobowych składach. W całym turnieju odbyło się 51 spotkań, w których zawodnicy strzelili łącznie 351 goli.

Football Academy Bolesławiec reprezentowało 6 drużyn: Walia, Rumunia, Szwecja, Słowacja, Francja i Anglia.

Zwycięzcą MINI EURO 2016 została drużyna Walii, która w finale pokonała Chorwację 6:3. W drużynie Walii wystąpili zawodnicy Football Academy Bolesławiec: Piotr Kmiecik, Bartosz Meddecki, Dawid Jankowski.

Nasze pozostałe drużyny spisały się również bardzo dobrze, Rumunia wygrała swoją grupę i dotarła do ćwierćfinału w którym musiała uznać wyższość Rosji. Drużyna Słowacji odpadła z rozgrywek w 1/8 finału po bardzo wyrównanym meczu przegrywając z reprezentacją Polski. Drużyny Szwecji, Francji i Anglii zakończyły swoją grę w fazie grupowej, ale nasi

mali piłkarze dali z siebie 100% w każdym meczu. Warto dodać, że dla wielu zawodników był to pierwszy tak wielki turniej, na którym pokazali swoje umiejętności piłkarskie.

Zawodnicy FA Bolesławiec którzy wystąpili w turnieju: Kacper Igras (Francja), Julian Wusyk (Francja), Szymon Forczak (Francja), Dawid Sawczak (Anglia), Wojtek Graczyk (Anglia), Szymon Kołodziej (Anglia), Bartosz Szefer (Anglia), Miłosz Wojtowicz (Rumunia), Borys Cimoszyński (Rumunia), Krystian Mularczyk (Rumunia), Fabian Szymański (Szwecja), Filip Mielecki (Szwecja), Bartosz Rosiak (Szwecja), Michał Owczarz (Szwecja), Kornel Czernia (Słowacja), Klaudia Dul (Słowacja), Oliwier Woźniak (Słowacja).

Dziękujemy firmom sponsorującym Mini Euro, które po raz kolejny wyraziły chęć wsparcia młodych piłkarzy! Organizator Football Academy Bolesławiec, współorganizator MOSiR Bolesławiec. Gratulujemy wszystkim zawodnikom wspaniałych akcji i wielu strzelonych pięknych goli, a rodzicom dziękujemy za gorący doping i pomoc w opiece nad drużynami! (na podst. info Football Academy Bolesławiec)

[info/2016/06/mini\\_euro\\_football\\_academy](http://info/2016/06/mini_euro_football_academy)